DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу Указа Главы Донецкой
Народной Республики от 19 марта 2020 года 59 «О временном

запрете выезда за пределы территории Донецкой Народной
Республики отдельным категориям должностных лиц»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Донецкой Народной
Республики от 19 марта 2020 года 59 «О временном запрете выезда за
пределы территории Донецкой Народной Республики отдельным
категориям должностных лиц».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава //*/ . , .
Донецкой Народной Республиш/ ,

, d stpT/Г

1
Д.В. Пушилин

г. Донецк

« .%'» 2020 года